

**PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO**

**ANEXO I - PROPOSTA DE PREÇOS**

**PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2016**

**LOTE I**

			<b>VEICULO</b>		<b>PLACA</b>			
			CAMINHÃO VW 8.150		IOY-8113			
<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNID.</b>	<b>PEÇAS</b>	<b>MARCA</b>	<b>P. UNIT</b>	<b>VAL. TOTAL MAX.</b>	<b>VAL. UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>
1	1	PÇ	ANEL DA FLANGE		R\$ 16,00	R\$ 16,00		
2	1	PÇ	ARRUELAS DE VEDAÇÃO		R\$ 12,00	R\$ 12,00		
3	1	PÇ	BOMBA INJETORA		R\$ 5.600,00	R\$ 5.600,00		
4	1	PÇ	FILTRO RACOR		R\$ 78,00	R\$ 78,00		
5	1	PÇ	FILTRO WEGA		R\$ 108,00	R\$ 108,00		
6	1	PÇ	MATERIAL DE LIMPEZA		R\$ 38,00	R\$ 38,00		
7	4	PÇ	PORTA INJETOR		R\$ 1.398,00	R\$ 5.592,00		
					<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 11.444,00</b>		

<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>UNID.</b>	<b>SERVIÇOS</b>	<b>P. UNIT</b>	<b>VAL. TOTAL MAX.</b>	<b>VAL. UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>
8	1	SERV	SERVICO DE AFERIR COM SCANNER	R\$ 140,00	R\$ 140,00		
9	1	SERV	SERVIÇO DE LIMPEZA DE TANQUE	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
10	4	SERV	SERVICO DE TESTAR BICO INJETOR	R\$ 40,00	R\$ 160,00		
11	4	SERV	SERVIÇO DE REMOCAO E INST BICO	R\$ 45,00	R\$ 180,00		
12	4	SERV	SERVICO DE FREZAR CAMISA DE BICO	R\$ 65,00	R\$ 260,00		
13	1	SERV	SERVICO DE REMOCAO E INST DA BOMBA	R\$ 380,00	R\$ 380,00		
14	1	SERV	SERVICO DE ETSTAR PRESSAO E ADMISSAO	R\$ 45,00	R\$ 45,00		
			<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 1.345,00</b>		

<b>O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$</b>	<b>12.789,00</b>
---------------------------------------	------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: